OF. Nº 11/14 /CREA/ 95

ITEM QTD.
VALOR

UNITÁRIO
VALOR TOTAL

14 42 R$ 3.525,00 R$ 148.050,00

______________________________________________________________
FORTLINE INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA.

Nome: Antônio de Jesus Fernandes Ramos
CPF: 690.491.908-63
Representante legal

São Simão, terça-feira, 14 de novembro de 2023

R$ 148.050,00

ASSUNTO: PEDIDO DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 004/2023 - PE 007/2023

A empresa FORTLINE INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA, CNPJ. 08.368.875/0001-52, localizada a Av.
Estados Unidos 1200, Distrito Industrial – São Simão – SP, verificando o interesse desse renomado ORGÃO
PÚBLICO em aderir a presente Ata de Registro de preços (ARP), vem por meio desta informar que concede adesão
ao mobiliário solicitado no presente ofício, nos termos da lei e conforme descritivo do presente instrumento
convocatório.

GRUPO 01

ESPECIFICAÇÃO DO ITEM

VALOR TOTAL DO OFÍCIO R$ 148.050,00

Sem mais para o momento, agradecemos pela atenção, e nos colocamos a disposição, para quaisquer
esclarecimentos que se façam necessários.

A
Senhora
Tatiana Rodrigues Ferreira
Diretora Administrativa

RESPOSTA DO OFÍCIO Nº 230/2023

MÓDULO MESA CONFERÊNCIA
1400 X 800 X 740 MM

VALOR TOTAL:

Nº Processo PROAD: 202310000453749 (Evento nº 21)

Assinado digitalmente por: LUIZ FERNANDO DA SILVA GOMES, ASSISTENTE DE GESTÃO ADMINISTRATIVA, em 16/11/2023 às 10:09.
Para validar este documento informe o código 766985437041 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento

16/11/2023, 08:34 Zimbra

https://webmail.tjgo.jus.br/h/printmessage?id=45800&tz=America/Araguaina&xim=1 1/1

De : Fortline - Uibian <uibian@fortline.ind.br>
Assunto : RE: Adesão a ARP nº 4/2023 do Edital nº 7/2023 -

CREA-ES
Para : Luiz Fernando da Silva Gomes

<lfsgomes@tjgo.jus.br>

Zimbra lfsgomes@tjgo.jus.br

RE: Adesão a ARP nº 4/2023 do Edital nº 7/2023 - CREA-ES

qua., 15 de nov. de 2023 09:16
 2 anexos

Bom prezado Luiz Fernando,
Segue anexo nosso aceite quanto a solicitação de adesão.

De: Luiz Fernando da Silva Gomes <lfsgomes@tjgo.jus.br>
Enviado: segunda-feira, 13 de novembro de 2023 09:37
Para: Fortline - Uibian <uibian@fortline.ind.br>
Assunto: Adesão a ARP nº 4/2023 do Edital nº 7/2023 - CREA-ES

Prezado fornecedor,

Encaminho anexo Ofício nº 230/2023, deste Tribunal de Justiça do Estado de Goiás, para
conhecimento e manifestação.

Favor, confirmar recebimento.

Qualquer dúvida, estou à disposição.

Atenciosamente,

Luiz Fernando da Silva Gomes
Diretoria Administrativa
Tribunal de Justiça do Estado de Goiás

RESPOSTA DE OFÍCIO Nº 230.pdf
530 KB

Nº Processo PROAD: 202310000453749 (Evento nº 21)

Assinado digitalmente por: LUIZ FERNANDO DA SILVA GOMES, ASSISTENTE DE GESTÃO ADMINISTRATIVA, em 16/11/2023 às 10:09.
Para validar este documento informe o código 766985437041 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento

ASSINATURA(S) ELETRÔNICA(S)
Tribunal de Justiça do Estado de Goiás

Para validar este documento informe o código 766985437041 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento

Nº Processo PROAD: 202310000453749 (Evento nº 21)

LUIZ FERNANDO DA SILVA GOMES
ASSISTENTE DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
ASSESSORIA DE PADRONIZAÇÃO DE TERMOS DE REFERÊNCIA
Assinatura CONFIRMADA em 16/11/2023 às 10:09